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組合使用欄

担当受付 申請 電算報告

⇨

変更 後

添
付
書
類

変更後のＥＴＣ車載器セットアップ証明書（コピー）

届
出
内
容

№ カード番号

例 12345-12345678-123456
姫路100あ

1234
00001-00123456-123456

7

8

9

10

FAX　 079-229-9119

メール　info@k-ksk.com

 ◎ ご記入後は必ず控え用のコピーをお取りください。

書
類
送
付
先

〒671-2221

兵庫県姫路市青山北1-2-9　北青山ビル２－Ｃ

車載器管理番号

6

3

4

5

車載器管理番号変更届

協同組合経営支援協会　行

FAX

㊞

　　　　　年　　　月　　　日

組
合
員
情
報

会社名

住所

担当者名
TEL

車載器管理番号

00002-00234567-234567

2

1

変更 前

車両番号


